
野木ﾛｰｽﾞﾀｳﾝの皆様へ 
      

         白蟻のシロアリ予防再施工（１０年保証）のお知らせ 
 

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝とお喜び申し上げます。日頃は、ご愛顧いただき大変ありがとうございます。さて、皆様のお住まいは新

築 

の際に白蟻の予防工事が施され、京成不動産より 10 年間の保証書が付与されておりました。そして 10 年目に多くの方々が再施工を行っておりました 

が、保証期間もそろそろ満了となってまいります。 床下に発生する白蟻・キクイムシ等は毎年、高温多湿となる春先頃から大量に発生いたします。 

近年の地球温暖化で県内各地域で被害も増えており、大切なご自宅を保守管理するうえでも防蟻工事を考ることは、個人でも大切なことですが、同時 

に地域で取組んでいただきたい問題ともいえましょう。  防蟻の薬剤の効果は永遠ではなく、当社では現在の保証が切れる前の再施工をおすすめい

た 

しております。保証は、再び１０年間保証とさせていただきますので新築施工時の10年保証＋再施工保証１０年＋今回の再々施工保証１０年＝延べ３

0年間ご安心いただけるものとなります。保証は、もし被害が出た場合に、再駆除と現状復帰工事を行う大変メリットのある内容となります。  

施工は、京成と同じ業界大手の日東エース。 薬剤はアスピリン頭痛薬で有名なバイエルの最新の薬剤を使用いたします。このシロアリ予防工事は元 

京成の大竹が自信を持ってお届けする防蟻工事です。是非この機会にご利用下さいませ。   （シロアリ保証のフローを載せましたでご覧下さい。） 

                                                                                           敬具 

                                                                       （株）アップル 代表取締役 大竹清

彦 

                        

                 新築時点             住みはじめ約１０年目       今回、住んでから約２０年目                                       

                                                                                                            

                                                                       

保証書 
（メーカー１０年間保証書です） 

シ
ロ
ア
リ
の
保
証
期
間

京
成
不
動
産
で 

入
居
前
の
建
築
中
に
施
工

１０年間 
どのお宅でも保証有 

１０年間 
任意で再施工し保証

１０年間 
任意で再々施工し保証

生
協
な
ど
他
社
で
施
工

５年間
保証 

京成で前回やらず他社でなさった方も 

暫らく放ったらかしの方でも同じ１０年間保証されます。 

ただし、被害が目視された場合のみ５年間保証となります。 

ア
ッ
プ
ル
で 

今
回
は
再
々
施
工

やった日から

１０年間 

保証される 

シ
ロ
ア
リ
の
被
害
保
証

三
〇
年
間
の
実
現 

ベ
ル
ー
ム
京
成
で 

保
証
期
間
満
了
時
に
施
工

シロアリ工事を 

暫らくやっていな

い方も大丈夫!! 

 価   格   保証期間 使用薬剤 

アップル ６０００円／坪 施工日～１０年間 日本バイエル 893

旧ベルーム京成 ７２００円／坪 継続限定１０年間 日本バイエル893

下野生協 ７８００円／坪 施工日～ ５年間 フマキラー 

参考価格

施工･薬剤についてのご質問は下記までお問合せ下さい。

グループでのシロアリ説明会も承ります。 


